batur λαζαρίου, hoc sensu:  
seruitutem num detrectemus  
ob magnitudinem benignitatis?  
quareque inter homines sit De-  
us, quacrumus ratiunculas ho-  
mines miseri? Infra sect. 4, 4  
demonstravit Basilius, non diuerso,  
ni fallor, sensu, προστὸν διάλει-  
αφνιέσσει;

π) τῆς οἰκονομίας) Sermo de Chri-  
sto ab antiquis Ecclesiae Patri-  
bus fuit in Θεολογίας et Οἰκονομίας  
distributus. Θεολογία comprehendebat, quae ad diuinitatem  
Filii; Οἰκονομία, quae ad hu-

manam τῆς Λόγου naturam, res-  
que in terris spectant gestas,  
conceptionem a Spiritu S., na-  
tuitatem e virginē, cet. Sic  
distinguunt Ignatius Ep. ad E-  
phes. p. 27, Justin. Martyr. Dial.  
c. Tryph. p. 264, et alii. Gre-  
gorius Naz. Orat. 38 Nobis,  
ait, non est propositum de Θεο-  
λογίᾳ loqui, sed de Οἰκονομίᾳ seu  
incarnatione Christi. Ioh. Da-  
masen. l. 3 de Orthod. Fid. c.  
15. Οὐ δέ τὰ τῆς Θεολογίας, ἐπὶ<sup>τὴν</sup> Οἰκονομίαν περάγειν. Atque  
sic etiam Basilius intelligen-

της; παρθένος οὐκίας σῶμα.  
Τίνει δὲ σέχασ τῆς γεννήσεως;  
Πνεῦμα ἀγίου καὶ δύναμις ὑψηλός οὐ ἐπισκιάζεται. Μᾶλλον δὲ αὐτῶν οὐχε τῶν τε p) εἰαργετέος ἔρματων.

V. ΜΝΗΣΤΕΥΘΕΙΣΗΣ  
γάρ, (Φησι, ) τῆς μητρὸς αὐτᾶς Μαρίας τῷ Ιωσήφ, περὶ η συνέλθειν αὐτᾶς, εὐρέθη ἐν γαστὶ ἔχεσσα ἐν Πνεύματος ἀγίᾳ.] Καὶ q) παρθένος, καὶ μεμηνευμένη αἰδεῖ, ἐπιτηδεῖα πρὸς τὴν τῆς οἰκομέτριας διακονίαν ἐπειδή, ὅτι καὶ η παρθένος τιμηθή, καὶ ὁ γάμος μὴ Φαυλισθῇ. Η παρθένος μὲν γὰρ ὡς ἐπιτηδεῖα r)

ius incarnationis? Virginis sanctae corpus. Principia vero generationis quaenam sunt? Spiritus Sanctus, atque virtus altissimi inumbrans. Sed ipsa potius Euangelii verba audi:

V. QVVM esset sponsa (Euangelium inquit,) mater eius Maria Iosepho, priusquam conuenissent, comperta est uterum ferre ex Spiritu Sancto. Et virgo, et viro sponsa, iudicabatur idonea ad ministerium incarnationis, ut et virginitas honori esset, et matrimonium non contemneretur. Nam virginitas tanquam apta ad sanctificati-

dus, qui lib. 2 adu. Eunom. p. 240 et ipse ait: Καὶ τότο παντὶ γνώμονι, ὅτι ἐχει Θεολογίας δικαίωσις παραδίδεται τρίπον, ἀλλά τὸς τῆς Οἰκονομίας λόγου παραδίδεται. Plura lege in Annot. Valesii ad Euseb. H. E. p. 4. Geo. Bulli iudicio Ecclesi. Cathol. p. 119 sq. Ducae Annot. ad h. l. Basili. ② Ἐπισκιάσσω) Luc. 1, 35 Spiritus Sancti ἐπισκιάσμόν exposuit b. Carpzouius diff. philol. de Chuppa Hebraeor. Sententias Patrum super eo collegit Sand. Interpret. Paradox. p. 128.

p) Εὐαγγελίος) Super narratione Matth. 1, 18-25 Basilius pulchre commentatur hac integra factio.